Fitch (ver definición abajo) asigna la siguiente calificación: 

Calificación Nacional de Corto Plazo de 'F1+(mex)' a la porción de corto plazo del Programa de 
Certificados Bursátiles (CB) de Corto y Largo Plazo (el “Programa”), con carácter revolvente, por 
un monto de hasta $25,000,000,000.00 (Veinticinco Mil Millones de Pesos 00/100 M.N.) o su 
equivalente en unidades de inversión (UDIs), de Organización Soriana, S.A.B. de C.V. (Soriana), 
en el entendido que solo podrá realizar emisiones a corto plazo por un monto total autorizado de 
hasta $6,000,000,000.00 (Seis Mil Millones de Pesos 00/100 M.N.) o su equivalente en UDIs,